

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TBR Holding Aalborg ApS**

**Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 60 15 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Tanja Bartholomæussen Rold**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TBR Holding Aalborg ApS  
Martinus Rørbyes Vej 28  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 60 15 42  
Stiftet: 19. maj 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tanja Bartholomæussen Rold

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser at drive investeringsvirksomhed, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med dattervirksomheden TBR Estate ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.559</b>	<b>-86.676</b>
Indtægter af kapitalinteresser	86.701	-155.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.013</u>	<u>-30.823</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.871</b>	<b>-273.455</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.871</u></b>	<b><u>-273.455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.701	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.572</u>	<u>-273.455</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.871</u></b>	<b><u>-273.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>697.008</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>697.008</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>697.008</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	731.473
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>756.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6</u></b>	<b><u>756.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>697.014</u></b>	<b><u>756.473</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.992	0
Overført resultat	-2.154.938	-1.516.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.521.946</b>	<b>-1.391.402</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	409.044	416.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Anden gæld	1.794.916	1.724.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.218.960	2.147.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.218.960</b>	<b>2.147.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>697.014</b>	<b>756.473</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-1.242.947	-1.117.947
Resultatandel	0	0	-273.455	-273.455
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-1.516.402	-1.391.402
Korrektion som følge af fusion	0	0	-549.964	-549.964
Resultatandel	0	86.701	-88.572	-1.871
Tilgang ved fusion	0	421.291	0	421.291
	<b>125.000</b>	<b>507.992</b>	<b>-2.154.938</b>	<b>-1.521.946</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	67.013	30.823	
	<b>67.013</b>	<b>30.823</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	10.000	35.000	
Tilgang som følge af fusion	189.016	0	
Afgang i årets løb	-10.000	-25.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>189.016</b>	<b>10.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	155.956	
Tilgang som følge af fusion	421.291	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.701	-155.956	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>507.992</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	10.000	-10.000	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-10.000	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>697.008</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nybolig Støvring ApS, solgt i 2023, Hobrovej 48 9530 Støvring	25 %	0	0
Godthåbdsvej 6B ApS, Godthåbsvej 6B ApS, 9230 Svenstrup J	50 %	1.394.014	173.401
		<b>1.394.014</b>	<b>173.401</b>
